
UCHWAŁA NR XXIX/188/2018
RADY GMINY W BROKU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Brok długoterminowego kredytu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)
– uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się w roku 2018 w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych 
długoterminowy kredyt bankowy w kwocie  1.000.000,00 zł (słownie złotych:  jeden milion) 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego  deficytu budżetu gminy na 2018 r. oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w związku realizacją 
inwestycji p.n. „Przebudowa ulicy Pułtuskiej i części Placu Szkolnego w Broku”.

§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco. 
§ 3. Szczegółowe warunki zaciągnięcia kredytu zostaną określone w odrębnej umowie.
§ 4. Zobowiązania finansowe Gminy zostaną pokryte z budżetu z wpływów z podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych.
§ 5. Spłata kredytu nastąpi w okresie od 2019 r. do 2022 roku.
§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVII/175/2018 Rady Gminy w Broku z dnia 17 maja 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Brok długoterminowej pożyczki w Europejskim 
Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 3ABCDD8E-6AA7-49B3-9C75-7E5A3913E862. Podpisany Strona 1




